珠海2011年职称英语成绩单领取时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_8F_A0_

E6_B5_B72011_c91_647064.htm 2011年度全国职称外语等级考

试成绩通知书发放通知相关考生： 2011年度全国职称外语等

级考试成绩通知书定于#f70909>2011年7月27日至9月9日发放

，现将有关事项通知如下： 一、发放办法： 本次通知书发放

采用现场领证的方式进行。 二、现场发放时间： 7月27日至9

月9日（节假日休息）。 上午：08：3012：00 下午：14：3017

：30 三、现场发放地点： 珠海市香洲区兴华路156号鉴定大

楼一楼。 联系电话：2288109、2289109 四、现场发放方式：

考生本人凭个人身份证原件领取成绩通知书；如委托他人代

领通知书的，需出示考生本人身份证和代领人身份证原件。

珠海市人事考试中心二一一年七月二十六日 相关推荐：

#0000ff>2011年职称英语考试成绩单及合格证书领取汇总

#0000ff>2011年职称英语考试成绩查询专题 #0000ff>2012年全

国职称英语考试报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com